[bookmark: _Hlk60761140][bookmark: _Hlk60761141][image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – MA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 34, 08 DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA, no uso de suas atribuições legais e o que determina os termos do artigo 3º, inciso IV, § 1º da Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002,
RESOLVE:
 Art. 1º - Nomear como Pregoeiro e como membros de equipe de apoio e suplentes, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração Municipal, os servidores abaixo relacionados:

Membros Efetivos

Helder Teixeira Oliveira – Pregoeiro Oficial
Maria Zulaneide Soares de Sousa – Membro da Equipe de Apoio
Karine Regino Loureiro – Membro da Equipe de Apoio

Art. 2º - Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as disposições constantes da Lei Federal n.º 10.520/02 e subsidiariamente na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE NA FORMA DA LEI

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA, AOS 08 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal
Endereço: Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,
Centro Administrativo Ciro Evangelista – Presidente Dutra/MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/
image1.jpeg

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

–

MA

GABINETE DO PREFEITO

Endereço:

Avenida Adir Leda,

s/n

, Bairro Tarumã,

Centro Administrativo Ciro Evangelista

–

Presidente Dutra

/

MA

.

CEP:

6

5760

-

000

Site:

https://presidentedutra.ma.gov.br/

DECRETO Nº

34

,

0

8

DE JANEIRO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA

, no uso de suas

atribuições legais e

o que determina os termos do artigo 3º, inciso IV, § 1º da Lei Federal

n.º 10.520 de 17 de julho de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º

-

Nomear como Pregoeiro e como membros de equipe de apoio e suplentes, para

julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração

Municipal, os servidores abaixo relacionados:

Membros Efetivos

Helder

Teixeira Oliveira

–

Pregoeiro Oficial

Maria Zulaneide Soares de Sousa

–

Membro da Equipe de Apoio

Karine Regino Loureiro

–

Membro da Equipe de Apoio

Art.

2

º

-

Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as

disposições constantes da Lei Federal

n.º

10.520/02 e subsidiariamente na Lei Federal

n.º

8.666/93 e suas alterações.

Art.

3

º

-

Revogadas as disposições em contrário, est

e Decreto

entra em vigor na data de

sua publicação.

PUBLIQUE

-

SE, CUMPRA

-

SE NA FORMA DA LEI

GABINETE D

O

PREFEIT

O

MUNICIPAL DE

PRESIDENTE DUTRA/MA

, AOS 0

8

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA  –   MA   GABINETE DO PREFEITO     Endereço:  Avenida Adir Leda,  s/n , Bairro Tarumã,      Centro Administrativo Ciro Evangelista  –   Presidente Dutra / MA .  CEP:  6 5760   -   000   Site:  https://presidentedutra.ma.gov.br/   DECRETO Nº  34 ,   0 8   DE JANEIRO DE 2021       O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA , no uso de suas  atribuições legais e  o que determina os termos do artigo 3º, inciso IV, § 1º da Lei Federal  n.º 10.520 de 17 de julho de 2002,   RESOLVE:     Art. 1º   -   Nomear como Pregoeiro e como membros de equipe de apoio e suplentes, para  julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração  Municipal, os servidores abaixo relacionados:       Membros Efetivos     Helder   Teixeira Oliveira   –   Pregoeiro Oficial   Maria Zulaneide Soares de Sousa   –   Membro da Equipe de Apoio   Karine Regino Loureiro  –   Membro da Equipe de Apoio     Art.  2 º   -   Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as  disposições constantes da Lei Federal  n.º   10.520/02 e subsidiariamente na Lei Federal  n.º   8.666/93 e suas alterações.     Art.  3 º  -   Revogadas as disposições em contrário, est e Decreto  entra em vigor na data de  sua publicação.   PUBLIQUE - SE, CUMPRA - SE NA FORMA DA LEI       GABINETE D O   PREFEIT O   MUNICIPAL DE  PRESIDENTE DUTRA/MA , AOS 0 8   DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.       RAIMUNDO ALVES CARVALHO   Prefeito Municipal